
AÑO ORDEN ASIGNATURA REGIMEN CORRELATIVA CREDITO 
HORARIO

1 Matemática I 1° Cuat. *** 90

2 Economía I 1° Cuat. *** 90

3 Sistemas de Información Contable I 1° Cuat. *** 90

4 Metetodología de Estudio de las Ciencias Sociales 1° Cuat. *** 80

5 Sistemas de Información Contable II 2° Cuat. 3 90

6 Economía II 2° Cuat. 2 90

7 Matemática II 2° Cuat. 1 90

8 Filosofía 2° Cuat. *** 80

9 Administración I 1° Cuat. *** 90

10 Derecho Público 1° Cuat. *** 80

11 Estadística 1° Cuat. 7 90

12 Sistemas de Información Contable III 1° Cuat. 5 90

13 Derecho Privado I –Parte General- 2° Cuat. 10 80

14 Informática Básica Aplicada 2° Cuat. 11 80

15 Administración II 2° Cuat. 9 90

16 Economía III 2° Cuat. 6 90

17 Historia Social y Económica 1° Cuat. 16 90

18 Cálculo Financiero y Actuarial 1° Cuat. 7 . 11 90

19 Contabilidad Gerencial 1° Cuat. 12 90

20 Comportamiento Organizacional 1° Cuat. 15 80

21 Derecho Privado II (Societario y Concursal) 2° Cuat. 13 90

22 Administración de Recursos Humanos 2° Cuat. 20 90

23 Tecnología de la Información 2° Cuat. 14-15 80

24 Política y Administración Financiera 2° Cuat. 18 90

25 Planeamiento y Estrategia 1° Cuat. 15 90

26 Administración de la Comercialización 1° Cuat. 6 . 18 90

27 Sistemas de Información Tributaria 1° Cuat. 17-21 80

28 Administración de la Producción 2° Cuat. 11-15-25 90

29 Desarrollo Económico y Contexto Geoempresario 2° Cuat. 17-18 90

30 Auditoria Operativa y Estratégica 2° Cuat. 18-19-22-23 80

31 Actuación Profesional 2° Cuat. 15-19-21 90
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1 Matemática I 1*Cuat. *** 90
2 Economía I 1*Cuat. *** 90
3 Sistemas de Información Contable I 1*Cuat. *** 90
4 Metetodología de Estudio de las Ciencias Sociales 1*Cuat. *** 80
5 Sistemas de Información Contable II 2*Cuat. 3 90
6 Economía II 2*Cuat. 2 90
7 Matemática II 2*Cuat. 1 90
8 Filosofía 2*Cuat. *** 80
9 Administración I 1*Cuat. *** 90
10 Derecho Público 1*Cuat. *** 80
11 Estadística 1*Cuat. 7 90
12 Sistemas de Información Contable III 1*Cuat. 5 90
13 Derecho Privado I –parte general- 2*Cuat. 10 80
14 Informática Básica Aplicada 2*Cuat. 11 80
15 Administración II 2*Cuat. 9 90
16 Economía III 2*Cuat. 6 90
17 Historia Social y Económica 1*Cuat. 16 90

18 Cálculo Financiero y Actuarial 1*Cuat. 7 . 11 90

19 Contabilidad Gerencial 1*Cuat. 12 90

20 Comportamiento Organizacional 1*Cuat. 15 80

21 Derecho Privado II (Societario y Concursal) 2*Cuat. 13 90

22 Administración de Recursos Humanos 2*Cuat. 20 90

23 Tecnología de la Información 2*Cuat. 14-15 80

24 Política y Administración Financiera 1*Cuat. 18 90

25 Planeamiento y Estrategia 1*Cuat- 15 90

26 Administración de la Comercialización 1*Cuat. 6 . 18 90

27 Sistemas de Información Tributaria 1*Cuat. 17-21 80

28 Administración de la Producción 2*Cuat. 11-15-25 90

29 Desarrollo Económico Y Contexto Geoempresario 2*Cuat. 17-18 90

30 Auditoria Operativa y Estratégica 2*Cuat. 18-19-22-23 80

31 Actuación Profesional 2*Cuat. 15-19-21 90
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